Description
L‘ER3000, en utilisation combinée avec un large choix de
régulateurs de pression, ainsi qu‘un capteur de pression externe,
offre un contrôle précis de pression de gaz ou liquide, à partir
du vide et jusqu‘à 1400 bar. Utilisé seul l‘ER3000 peut contrôler
la pression de gaz neutres, propres et secs, entre 0 et 7 bar. Il
est doté d‘un contrôle via boucle de retour (feedback) pour  une
précision et un temps de réponse exceptionnels

5
E R 3        0 0              0              S              I      -         1
Codification Pour Commande
Accessoires
00  – Standard
02* – Intégré
   avec 26-1000
   & 269-529
04  – version OEM
   (sans couvercle)
10** – Intégré
   avec 44-4000
11** – Intégré
   avec 44-5200
0 – 0-6.89 bar,
 à utiliser avec
 capteur externe
1 – 0-6.89 bar,
 précision 0.1%
2 – 0-3.45 bar abs.,
 précision 0.1%
3 – 0-10.34 bar,
 précision 0.1%
S – Standard,
  consigne /
  retour-feedback
F – 2 entrées/sorties
  analogiques
  supplémentaires
E – ADF NEMA
G – Combiné F & E
M – KEMA ATEX
  ADF européen
N – Combiné F & M
I  –  4-20 mA /
1-5 Vcc
V –  0-10 Vcc
1 – Standard,     Cv = 0.01
2 – Faible débit, Cv = 0.001
4 – Fort débit      Cv = 0.1
5 – Fort débit      Cv = 0.2
• Régultateur 269-529-04I  (Sortie: 0-6.2 bar)
• Régulateur 269-529-04IM(Sortie: 0-20.7 bar)
• Régulateur 269-529-06IM(Sortie: 0-20.7 bar)
• Régulateur 26-1021D24A-568 (Sortie: 1.03-689 bar)
• Régulateur 26-1021T24A-595***
• Régulateur 26-1022D24A-568 (Sortie: 0.69-413.8 bar)
• Régulateur 26-1024D24A-568 (Sortie: 0.34-172.4 bar)
• Régulateur 26-1025D24A-568 (Sortie: 0.2-103.4 bar)
*** Nous consulter pour les caractéristiques de cette version
ER3
Série ER3000 - Contrôle Electronique de Pression
**Cf catalogue série
ER3100 pour informations
de commande de cette
série.